关于2017年教师资格认定后续工作的通知

 现将2017年教师资格认定后续工作的有关注意事项通知如下，请考生严格遵照执行。如果因耽误、遗漏或不符合规定要求，造成不能认定教师资格，由申请人自己负责。
1.成绩合格人员要及时关注天津教师资格认定办公室在网http://www.tjgspx.cn和宝坻区教育局在网http://www.tjbd.cn上公布的时间安排，按其规定的时间做好自己应该做的事。
2.提交申请材料地点：宝坻区教师进修学校（要求本人，否则不予受理）。
3.所提交材料的打印件和证件的复印件使用纸张规格一律为A4纸，并且申请人自备档案袋，将所有材料均装在袋内，档案袋上写好姓名、身份证号、申请教师资格种类、认定学科及工作单位。
4.《教师资格认定申请表》录入信息必须完整、准确无误，且要求双面打印，本人签字，具体录入、填写说明如下：
（1）封面  ：

姓名：必须与本人身份证完全一致。

工作单位：如实填写

户籍所在地：按户口所在地填至乡镇或者街道办事处。

申请资格种类：写全称(如“初级中学教师资格”或“小学教师资格”或 “幼儿园教师资格”)。

填表日期：如实填写为2017年6月*日

（2）正页 ：同一底版小1.5寸近期正面免冠照片 2张，分别贴在两份申请表上，另外再上交一张1.5寸彩色照片制证用（背面写好姓名、身份证号、申请资格种类、学科）。

姓名：同上

性别、民族、出生地、通讯地址、邮编、联系电话、电子邮箱地址：如实填写

政治面貌、毕业学校、专业技术职务：写全称，不能简化

出生日期：必须与本人身份证完全一致(****年**月**日)

所学专业：按毕业证专业名称填写

最高学位、最高学历：如实填写（与所提交的学历证书一致）

毕业学校、所学专业：必须与所提交的最高学历证书相一致并如实填写。

现从事职业：如实填写（如教师、工人等）

申请任教学科(课程)：按教师资格认定学科目录中规定的学科填写（例如：体育与健康）。

身份证号码：按现有身份证号码填写。

本人简历：从本人初中毕业后填起，工作单位每发生一次变化写一次，不要加附页（注意：简历时间填写不要间断，并且最后时间要填到现在的时间）。
（3）最后页：
思想品德鉴定意见：填写“合格”，打印后手写。

身体和健康状况：填写“合格”，打印后手写。

修学教育学、心理学课程情况：填写“合格”

普通话水平：按证书上的实际等级填写 。

教学能力一项：面试：填写“合格” ，组长（签名）不填写。 试讲：填写“合格”，组长（签名）不填写。此两项打印后手写

教师资格认定专家评议委员会评议意见、教师资格认定机构意见：不填

教师资格证书号码：待资格认定后，按统编号码，由认定机构填写。

备注：注明何时曾取得过何种教师资格  。

6.申请人思想品德坚定表的填写说明：
1—3项：与前边申请表一致，其中“申请资格种类及学科”分两行填写。这三项要打印。

4—6项：使用描述性的语言填写，打印后手写。

7—9项：如实填写，没有的填“无”，不要空项。

10—11项：鉴定单位写全称。

最后一项：填写人要签名，在空白处填“该同志思想品德鉴定为合格”。

填写日期：与封面填写日期相同，此栏在职人员盖单位公章；非在职人员要加盖申请人户籍所在地街道办事处或镇级人民政府的公章；应届毕业生盖就读学校公章。盖居委会、村委会章的无效。

宝坻区教育局

2017年5月15日